
Комитет по образованию администрации 

Зиминского городского муниципального образования 

 

П Р И К А З 

19.02.2025                                                                                                         № 77 

г. Зима 

 

Об организации и проведении олимпиады 

школьников по психологии 

в 2024-2025 учебном году  

 

В соответствии с планом работы городского методического 

объединения педагогов-психологов общеобразовательных организаций на 

2024-2025 учебный год, с целью стимулирования познавательной активности, 

обучающихся в области психологии, пропаганды психологических знаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести олимпиаду по психологии для 

обучающихся 8, 10 классов 10 марта 2025 года в 13.00 на базе МБОУ «СОШ 

№ 1». 

2. Назначить организаторами олимпиады Дегтенко Ю.Ю., 

руководителя городского методического объединения педагогов-психологов, 

педагога-психолога МБОУ «СОШ № 8», Бахтину Ю.В., ведущего 

специалиста Комитета по образованию администрации ЗГМО. 

3. Педагогам-психологам образовательных организаций: 

3.1. разработать пакет олимпиадных заданий для проведения 

олимпиады по психологии до 1 марта 2025 года; 

3.2. обеспечить участие обучающихся в олимпиаде по психологии. 

4. Директору МБОУ «СОШ № 1» Габдулкавеевой И.Р.: 

4.1. обеспечить проведение олимпиады по психологии в соответствии с 

Порядком и требованиями СанПиН; 

4.2. обеспечить сохранность жизни и здоровья учащихся во время 

проведения олимпиады по психологии. 

5. назначить организаторами в аудитории проведения олимпиады 

Хмелеву В.С., педагога-психолога МБОУ «СОШ № 1», Ситникову Ю.А., 

социального педагога МБОУ «СОШ № 1». 

6. Назначить жюри в составе: 

- Бахтина Ю.В., ведущий специалист Комитета по образованию 

администрации ЗГМО;  

- Дегтенко Ю.Ю., педагог-психолог МБОУ «СОШ № 8»; 

- Ижетникова В.В., педагог-психолог МБОУ «Зиминский лицей»; 



- Монид К.Н., педагог-психолог МБОУ «СОШ № 7»; 

- Шептунова Е.В., педагог-психолог МБОУ «СОШ № 10». 

7. Организаторам наградить победителей и призеров поощрительными 

грамотами. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Председатель                            О.О. Горошко 

 
 

 

 

 

 

Бахтина Ю.В., ведущий специалист 

36701 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Сводная ведомость 10 класс 

№ 

п/п 

Ф.И. ОО Балл   

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Сводная ведомость 8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И. ОО Балл   

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 


